
УКРАЇНА

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 09 вересня 2021 року м. Боярка №4/9

Про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення, які 
надаються Комунальним підприємством 
«Боярка-Водоканал» Боярської міської ради 
для споживачів Боярської міської 
територіальної громади

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про житлово-комунальні послуги», «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», «Про ціни та ціноутворення», враховуючи вимоги Постанови 
Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на комунальні послуги» від 01.06.2011 №869 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 03.04.2019 №291), Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 05.06.2018 №130 «Про затвердження Порядку інформуванню 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обгрунтуванням такої необхідності» та розглянувши звернення директора 
комунального підприємства «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради 
Михеєнка А.В. (вх. від 03.09.2021 №02-9/4255), -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 
В И Р І Ш И В :

1. Встановити тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення на 2021 -2022 роки, які надаються 
комунальним підприємством «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради 
споживачам Боярської міської територіальної громади згідно додатку 1.

2. Встановити тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення на 2021-2022 роки, які надаються 
комунальним підприємством «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради



2

споживачам Боярської міської територіальної громади, у разі відсутності вузлів 
розподільного обліку холодної та гарячої води, згідно додатків 2 та 3.

3. Комунальному підприємству «Боярка-Водоканал» Боярської міської 
ради повідомити споживачів про зміну тарифів у терміни встановлені пунктом 
5 статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги».

4. Рішення набирає чинності з 01.10.2021 року.
5. Вважати таким, що з 01.10.2021 року втратило чинність рішення 

виконавчого комітету Боярської міської від 16.05.2019 року № 25/4 Про 
встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване 
водовідведення, які надаються Комунальним підприємством «Боярка- 
Водоканал» Боярської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови за напрямком.

Олександр ЗАРУБІН

Ганна САЛАМАТІНА



з

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 
Боярської міської ради 
від 09.09.202Ш4/9

Тарифи
на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовід ведення 

на 2021-2022 роки, які надаються комунальним підприємством «Боярка-Водоканал» 
Боярської міської ради споживачам Боярської міської територіальної громади

№
з/п Показник Код

рядка

Централізоване
водопостачання

Централізоване
водовідведення

усього, 
тис. грн.

грн ./куб. 
м

усього, 
тис. грн.

грн./куб.
м

1 2 В 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість 35 383,98 22,32 32624,13 20,58

2 Адміністративні витрати 4 284,51 2,70 3952,38 2,49

3 Витрати на збут 2 375,16 1,50 2191,04 1,38

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Повна собівартість 42 043,65 26,52 38 767,55 24,45

7 Планований прибуток 840,87 0,53 775,35 0,49

8

Вартість централізованого 
водопостачання, централізованого 
водовідведення (тис.грн.), без 
ПДВ

42 884,53 39 542,90

9
Тариф на централізоване 
водопостачання, централізоване 
водовідведення (грн./мЗ), без ПДВ

27,05 24,94

10
Тариф на централізоване 
водопостачання, централізоване 
водовідведення (грн./мЗ), з ПДВ

32,46 29,93

11 Обсяг реалізації, тис.мЗ 1 585,40 1585,4

Ганна САЛАМАТІНА



4

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Боярської міської ради 
від 09.09.2021 №4/9

Тарифи
на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, 

у разі відсутності вузлів розподільного обліку холодної води, які надаються комунальним 
підприємством «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради для споживачів Боярської міської

територіальної громади (м. Боярка)

№
п/п Найменування послуги

Норма 
споживання 

на 1-го 
мешканця

Вартість
централізованого 
водопостачання 

(з ПДВ)

Вартість 
централізованого 
водовідведення 

(з ПДВ)

Разом вартість 
централізованого 
водопостачання 

та/або
централізованого 
водовідведення 

(з ПДВ)
'  " БАГАТОКВАРТИРНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ

1

3 водопроводом та каналізацією, з 
ваннами та/або душовими 
кабінками, з водонагрівачами 
різних типів*

203 л/добу
201 гри. 25 коп. 185 грн. 57 коп. 386 грн.82 коп.6,2 мЗ/місяць

2
3 водопроводом та каналізацією, з 
ваннами та/або душовими 
кабінками, без водонагрівачів

184 л/добу
181 грн. 78 коп. 167 грн. 61 коп. 349 грн.39 коп.5,6 мЗ/місяць

ГУРТОЖИТКИ

1
Із зальними кухнями І блоками 
душових при житлових кімнатах у 
кожній секції будинку

138 л/добу
136 грн. 33 коп. 125 грн. 71 коп. 262 грн. 04 коп.4,2 мЗ/місяць

ПРИВАТНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ

1
3 користуванням водою з дворових 
водозабірних колонок або 
дворових водозабірних кранів

150 л/добу
149 грн. 32 коп. — 149 грн. 32 коп.

4,6 мЗ/місяць

2
О

3 водопроводом та місцевою 
каналізацією (вигребом), з ваннами 
та/або душовими кабінками, без 
водонагрівачів

149 л/добу 
4,5 мЗ/місяць 146 грн. 07 коп. --- 146 грн. 07 коп.

3

3 водопроводом та місцевою 
каналізацією (вигребом), з ваннами 
та/або душовими кабінками, з 
водонагрівачами різних типів*

193 л/добу 
5,9 мЗ/місяць 191 грн. 51 коп. 191 грн. 51 коп.

4
3 водопроводом та каналізацією, з 
ваннами та/або душовими 
кабінками, без водонагрівачів

197 л/добу 
6,0 мЗ/місяць 194 грн. 76 коп. 179 грн. 58 коп. 374 грн. 34 коп.

5

3 водопроводом та каналізацією, з 
ваннами та/або душовими 
кабінками, з водонагрівачами 
різних ТИПІВ*

222 л/добу 
6,7 мЗ/місяць 217 грн. 48 коп. 200 грн. 53 коп. 418 грн. 01 коп.

Примітка*: До даного виду благоустрою відносяться приватні будинки або будинки садибного типу, в 
приміщення яких підведено централізоване водопостачання, незалежно від наявності ванни або душової

типу: електропідігрівачі(електробойлер або проточний 
бойлер або газова колонка), водопідігрівачі на твердому

кімнати, наявності водопідігрівачів^ 
електроводопідігрівач), газові водо;'"

&М А А?
паливі та ш.

ц т
„  | й  ї ..!Керуючий справами Ганна САЛАМАТІНА



5

Додаток З
. до рішення виконавчого комітету 
Боярської міської ради 
від 09.09.2021 № 4/9

Тарифи
на послуги з централізованого водопостачання та централізоване водовідведення, 

у разі відсутності вузлів розподільного обліку холодної води, які надаються комунальним 
підприємством «Боярка-Водокаиал» Боярської міської ради для споживачів Боярської міської 

територіальної громади (сіл Забір'є, їїовосілки, Княжичі, Тарасівна та с.Нове)

№
п/п Найменування послуги

Норма 
споживання 

на 1-го мешканця Вартість
централізованого
водопостачання

(зПДВ)

Вар тість 
централізованого 
водовідведення 

(з ПДВ)

Разом вартість 
централізованого 
водопостачання 

та/або
централізованого 
водовідведення 

(з ПДВ)
БАГАТОКВАРТИРНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ

1

3 водопроводом та 
каналізацією, з ваннами 
та/або душовими 
кабінками, з 
водонагрівачами різних 
типів*

203 л/добу

201 грн. 25 коп. 185 грн. 57 коп. 386 грн.82 коп.6,2 мЗ/місяць

2

3 водопроводом та 
місцевою каналізацією 
(вигрїбом), з ваннами 
та/або душовими 
кабінками.

150 л/добу

149 грн. 32 коп. 149 грн.32 коп.
4,6 мЗ/місяць

ПРИВАТНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ

1
3 користуванням водою 
з вуличних
водозабірних колонок

50 л/добу
48 грн. 69 кон. — 48 грн. 69 коп.

1,5 мЗ/місяць

0 3 водопроводом та 
каналізацією, з ваннами 
та/або душовими 
кабінками.

212 л/добу 
6,4 мЗ/місяць 207 грн. 74 коп. 191 грн. 55 коп. 399 грн. 29, коп.

1

3 водопроводом та 
місцевою каналізацією, 
з ваннами та/або 
душовими кабінками. *

158 л/добу 
4,8 мЗ/місяць 155 грн. 81 коп. 155 грн. 81 коп.

Примітка*: До даного виду благоустрою відносяться приватні будинки або будинки садибного типу, в 
приміщення яких підведено централізоване водопостачання, незалежно від наявності ванни або душової 
кімнати, наявності водопідігрівачів будь-якого типу: електропідігрівачі(електробойлер або проточний 
електроводопїдігрівач), газові водопідігрівачі ( газовий бойлер або газова колонка), водопідігрівачі на

Ганна САЛАМАТША


